
Maximální možné materiálové

odpadu vzniklého při

realizaci Díla

odpadů

obalů při realizaci Díla

l

Ia

Reportované období (od - do):

OPATŘENÍ

množství odpadu

materialove využiteho odpadu

energeticky využiteho odpadu

odpadu uloženeho na skládku

nakladaní s odpadem

množství obalů

' i. nebo vratnych obalů

obalů z recyklovaneho materialu

obalů 1 recyklovatelného materialu

čcsmosr REPORYU

Každé 3 měsíce

Každé 3 měsíce

Každé 3 měsíce

Každé 3 měsíce

Každé 3 měsíce

Každé 3 měsíce

Každé 3 měsíce

Každé 3 měsíce

Každé 3 měsíce

ného

JEDNOTKA

Hmotnost v kg
Podíl z celkového

množstvív %

DOPLŘUJÍCÍ INFORMACE

Podrobnější popis toho, jak bylo s odpady

naloženo

způsos DOLOŽENI

Doklady dle zákona odpadech

Doklady dle zákona o obalech

 

 

Hmotnost v kg
Pod“ 1 celkového

množství v %

podrobnější popis jaké suroviny, jakým

způsobem a v jakých výrobcích byly využity

 

 -<r—>s—xrn-|>š  

Omezení spotřeby primárních

surovin v ramci realizace Díla

Množství druhotných surovin využitých v ramci realizace Díla Každé 3 měsíce

Doklady, ze kterých bude vyplývat jaké

druhotné suroviny a vjakém množství byly

využity, např. produktové listy

 

Množství surovin z udržitelnych zdrojů využitych v ramci realizace Díla Každé 3 měsíce

 
Doklady, ze kterých bude vyplývat jaké

suroviny, z jakých zdrojů a vjakém množství

byly využity, např. produktové listy

  

 

 

Minimalizace dopadů veškerých

prováděných prací na okolí při

realizaci Díla - hluk, prach, vibrace

a další negativní vlivy,

minimalizace omezení dopravy v

okolistaveniště při realizaci Díla

Opatření přijata za ucelem neobtěžovani třetich osob a okolnich prostor

staveniste nadmerným hlukem, pachem, emisemi, prachem, vibracemi,

éxhalacemi a zastinenim nad miru přiměřenou poměrům, nebezpecim urazu,

výpadkem tunkce instalaci a technických zařizeni a dalšími negativními vlivy

při realizaci Díla

Každé 3 měsíce

 

Opatření k minimalizaci dopadů na mistni pozemní komunikaci za sýpkou při

jejím uzivanitormou nadměrného zatiženi  Každé 3 měsíce     

  

Pokyny pro doplnění reportu ze strany

zhotovitele v ramci zpracováni a podáni

nabidky íve finální verzi bude vymazdnol

zhotovitel je oprávněn doplnit do reportu

další řádky vztahující se ke konkre'tnímu

materiálověmu využitíínapř. připrava k

opětovnemu použití, recyklace, zasypávánil.

zhotovitel je oprávněn doplnit i další

opatření, která bude během realizace stavby

plnit a sledovat a která povedou k naplneni

vymezených cílů.

zhotovitel je oprávněn upravit četnost

reportu , minimálnipožadovdnd četnost je

jednou za tři měsíce.

zhotovitel je oprávněn doplnit do reportu

další řddky vztahující se ke konkretnim

surovinám (např. sklo, plasty, dřevol.

zhotovitel je oprávněn doplnit i další

opatření která bude během realizace stavby

plnit a sledovat a která povedou k naplneni

vymezene'ho cíle.

zhotovitel je oprávněn upravit četnost

reportu , minimálnipožadovdnd četnost je

jednou za tři měsíce.

zhotovitel do reportu promítne konkretní

opatřeník minimalizaci dopadá realizace

stavby na okolí. Pokud budou měřitelná

konkrětnirni jednotkami, zhotovitel uvede

tyto jednotky v příslušném sloupci. Pokud

ne, sloupce “JEDNOTKA“ budou označeny

Earna a plnění opatření bude vykazováno

pouze formou popisu.

zhotovitel je oprávněn doplnit i další

opatření, která bude během realizace stavby

plnit a sledovat a která povedou k naplneni

vymezene'ho cíle.

zhotovitel je oprávněn upravit četnost

reportu , minimálnipožadovdnd četnost je

jednou za tři měsíce.



poddodavateie zhotoviteie podiieiicise na realizaci Diia ceiKem Každých 12 měsíců

poddodavateie zhotoviteie, kteří jsou mikro podnikem (do 1o „ , „
. „ , „ , Kazdych 12 mes

podpora malvch a strednmh a s rocnim obratem do z mii.

poddodavateie zhotoviteie, kteří jsou maiým podnikem (do so „ , „ , .
K d h 12

a s ročnim obratem do 10 mil. sunoi az VC "'es'c“

ddd tI'th ti kt"' Fd' d'k (£250po o ava ee o ow ee, erljsous re mm po nI emi o Kamchu měsíců

poddodavateie Zhotoviteie se sidlem či pobočkou na území
Podpora mistnich dodavatelů Každých 12 měsíců

Podpora socialnich podniků poddodavatelé Zhotowteie, kteříjsou sociálním podnikem Každých 12 měsíců

v rámci temot “PODDODA VA TELÉ“ o

"ZAMĚSTNANOST" Objednatel sbírá

informace o oež ’mfungova'nitrhu. Jedná

se o temoto, Kterými se Objednatel zabývá a

v jejich rámci o cíle, Ktere aoiednote/

siedo/e.

poddodavateii opravnene dorucene tathrý žapiacene do 1o dnů od Každých 12 měs

zhotovitel.

 

Zhotovitel/E oprávněn iv techto te'motech

férových dop/nit dalši opotr'ení, Která povedoo )(

poddodavatelských vztahů v nap/nění stanovených cílů při realizaci

řetězci stavby.

ddd tr "“d "th | 'dšod'dpo oavaeiopravnehe orucene a drýžapacene o nuo Každýchuměsků

zhotoviteli

 

seztížen'm řístu emnatrh race kterézískal rácinarealizaciDíla
V p " " ' “7 Každých 12 měsíců

osoby , evidovane více než 3 měsíce před zahájenim práce “
Každých 12 měs

Podpora zaměstnanosti osob se
„ , „, , , ukončení škoiní docházky v období 12 měsíců před zahájením

ztizenym pristupem na trh prace Každých 12 měsíců

starší 55 let, které ziskaly práci na realizaci Díla Každých 12 měsíců

 

Pokyny pro vyp/riovdnireporto v propehd reo/izoce Díla

zhotovitei předkládá vyplněný report die stanovene četnosti vždy za přisidšne' opdopídvedene v hiovicce v elektronické podobě objednateli. Opatřenís Eemostilz mesicd oddoo při reportování apatřem's vyšši' cetností ponecháno prdždnd o podod reportovdno pouze po op/ynoti stanovene doby. v

případě, že zhotovitel v propehd reo/izoce Díla při/me dalšíopatřem' )( naplňování stanovených cílů nod rdmec opotžem' vymezených v reportu, informuje o nich objednatele společně s předložením reporto.


